



# METRO Bratislava a.s.

Primaciálne námestie č. 1  
811 01 Bratislava

Poštová adresa: Muchovo námestie č. 12, 852 71 Bratislava

---

Havarijná služba s.r.o.  
Nová 37  
900 26 Slovenský Grob

IČO: 50 821 377

Váš list značky/zo dňa:

Naša značka:  
163/16.04.2020  
ObjMB014

Vybavuje:  
Mgr.Miriama Ščamborová  
0903 456 672

Dátum:  
16.04.2020

Vec Objednávka

Na základe cenovej ponuky si u Vás objednáваме detekciu úniku vody a následnej opravy spolu s dopravou.

Miesto dodania predmetu zákazky: METRO Bratislava a.s.  
Muchovo námestie 12  
852 71 Bratislava

Lehota na dodanie zákazky do: 16.04.2020


Predpokladaná cena: 3 492 Eur s DPH

S pozdravom

JUDr. Zuzana Kolláriková  
predsedníčka predstavenstva

16.4.2020

Cenová ponuka : CP/16042020

<b>Dodávateľ:</b>	<b>Havarijná služba s.r.o.</b> <b>Nová 37</b> <b>900 26 Slovenský Grob</b>   IČO: 50821377 DIČ: 2120490724 IČ DPH: SK2120490724 Mobil: 0903 024 618	<b>Odberateľ:</b>	<b>IČO: 35732881</b> <b>DIČ: 2020268910</b> <b>IČ DPH: SK2020268910</b>  <b>METRO Bratislava a.s.</b> <b>Primaciálne nám. 1</b> <b>811 01 Bratislava</b>
<b>Platnosť CP: 28.4.2020</b>			
<b>Objednávateľ</b> p. Mgr.Miriama Ščamborová		<b>Vystavil:</b> Tomáš Svítok	
<b>Vec:</b> Vodoinštalatérske práce - Havarijná detekcia a oprava úniku vody na vodovodnom potrubí na rozvoze SUV v areáli METRO Bratislava a.s., Muchovo námestie 12, 852 71 Bratislava.			

Označenie dodávky/materiál	Množstvo	MJ	Cena	Spolu
Nočný príplatok (víkend/noc)	1	x	60,00 €	60,00 €
Trasovanie potrubia strojom	1	bal	75,00 €	75,00 €
Tlaková skúška	2	x	55,00 €	110,00 €
Formovací plyn	1	bal	330,00 €	330,00 €
Detekcia úniku vody - Vodíkovou metódou	1	x	450,00 €	450,00 €
Detekcia úniku vody - Akustickou metódou	1	x	220,00 €	220,00 €
Doprava pásového bágra	1	x	80,00 €	80,00 €
Výkopové zemné práce - strojom	1	x	420,00 €	420,00 €
Výkopové zemné práce - ručne	1	x	250,00 €	250,00 €
Vypustenie/napustenie stúpačkového vedenia	1	bal	150,00 €	150,00 €
Odsávanie kalovej vody	1	x	80,00 €	80,00 €
Očistenie defektného miesta a príprava na opravu	1	x	60,00 €	60,00 €
Montáž - oprava defektného miesta zváraním v sťažených podmienkach	1	bal	450,00 €	450,00 €
Inštalaterské práce	4	hod	35,00 €	140,00 €
Dopravné náklady	1	x	35,00 €	35,00 €
<b>SPOLU</b>				<b>2 910,00 €</b>

<b>Spolu bez DPH</b>	<b>2 910,00 €</b>
<b>DPH 20%</b>	<b>582,00 €</b>
<b>Celkom spolu</b>	<b>3 492,00 €</b>